01 Scaneamento de dados fisícos e catalogação Unid 500.000 R$ 0,30 R$ 150,000,00
02 Licença d0 software processos modulo processos Unid 10 R$ 6.500,00 R$ 65.000,00
03 Implantação e treinamento Unid 01 R$ 7.822,00 R$ 7.822,00
04 Emissão de certificado tipo e-cpf /cnpj a1 Unid 20 R$ 128,90 R$ 2.578,00
VALOR TOTAL DO LOTE     R$:225.400,00           (duzentos e vinte e cinco mil e quatrocentos reais)
3.0.DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
3.1. será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.
4.0. VALIDADE DA ATA.
4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogada, nos